各位

2024 年 8 月 22 日

株式会社マーケットエンタープライズ

日本証券アナリスト協会主催

アナリスト向け IＲ説明会開催のお知らせ

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。このたび弊社では、下記要領にてアナリスト様向け IＲ説明会

を開催させていただくことといたしました。何卒ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

日  時  ： 2024 年 9 月 19 日(木) 開始 15：30 終了 16：30

開催方法 ： ハイブリッド開催 （対面によるリアル開催と Zoom によるオンライン開催の同時開催）

開催会場 ： 東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル 1 階 小会議室

東京メトロ日比谷線・東西線「茅場町」駅 徒歩 5 分

東京メトロ銀座線・東西線、都営地下鉄浅草線「日本橋」駅 徒歩 5 分

説明者  ： 代表取締役社長 小林 泰士

内  容  ： 会社説明、業績概要（実績・予測）、経営戦略および質疑応答

申込方法 ： ① リアル会場にて参加ご希望の場合

日本証券アナリスト協会の下記 HP よりお申し込みください。また、会場参加の場合は、受付で名

刺を 1 枚頂戴しますので名刺をご持参ください。

URL ： https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&venueTyp=1

        （開催年月を「2024 年 09 月」として検索してください）

② オンライン（Zoom）での参加ご希望の場合

下記メールアドレスよりお申し込みください。なお、お申し込みの際には、メール件名に【9/19 IR

説明会申込み】とお入れいただき、本文に「会社名」「所属/部署」「出席者のお名前」「ご連絡先」

をご記入ください。

‣ 申込メールアドレス ： ir@marketenterprise.co.jp

‣ 申込み期限       ： 2024 年 9 月 18 日(水) 17 時まで

※ ご参加者様につきましては、証券アナリストおよび機関投資家様に限らせていただきます。なお、

説明会当日の様子を収録した動画は、後日当社 HP（https://www.marketenterprise.co.jp/ir/）に

て公開いたします。

【お問合せ先】

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR）

担当：田中

Mail： ir@marketenterprise.co.jp